

2023-09-15

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: FRN-2022-00071

## **Medborgarförslag – Bygg en friidrottshall i Nacka**

*Inkom den 22 oktober 2022*

### **Förslag till beslut**

Fritidsnämnden noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionen i medborgarförslaget. Medborgarförslaget är med detta färdigbehandlat.

### **Sammanfattning av ärendet**

Den 22 oktober 2022 inkom ett medborgarförslag om att bygga en friidrottshall i Nacka. Multihallen som byggs i Fisksätra kommer vara väl anpassad för friidrott och blir därmed ett lämpligt alternativ för de föreningar som är i behov av fler träningstider. Bedömningen är därför att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionen i medborgarförslaget.

### **Förslagen i medborgarförslaget**

I medborgarförslaget föreslås att det ska byggas en friidrottshall i Nacka som kan nyttjas av Boo IF och Hellas friidrottsklubb. Enligt förslagsställaren är det trångt och svårt att få träningstider i Säturahallen.

### **Enhetens utredning och bedömning**

En friidrottshall är vanligtvis benämningen på en inomhusanläggning som är specifikt anpassad för friidrott. I Stockholmsregionen finns fyra renodlade friidrottshallar: Bosöhallen, Säturahallen, Södertäljehallen och Sollentuna friidrottshall. Även om multihallen som byggs i Fisksätra inte kommer vara fullt jämförbar med nämnda friidrottshallar, så kommer den vara väl anpassad för friidrottsverksamhet inomhus och bli ett lämpligt alternativ för de föreningar som är i behov av fler träningstider. Bedömningen är därför att medborgarförslaget kommer att uppfyllas när multihallen i Fisksätra tas i bruk.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser.

### **Konsekvenser för barn**

När multihallen i Fisksätra är färdigställd och kan tas i bruk förväntas denna ge ökade möjligheter till rörelse och meningsfulla aktiviteter för barn.

## Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse daterad den 15 september 2023.

Medborgarförslag som inkom den 22 oktober 2022.

Anders Mebius  
Kultur- och fritidsdirektör  
Stadsledningskontoret

Daniel Hult  
Fastighetsstrateg/utvecklingsledare  
Kultur- och fritidsenheten